ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                             "ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 19 ноября  2014 года                                                         №  179
Об организации учебных занятий

В связи с проведением итогового сочинения (изложения)  03 декабря 2014 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Директору МБОУ «Хиславичская СОШ» Адашан Е.И.  организовать учебные занятия 03 декабря 2014 года во вторую смену.
Начальник   Отдела                                                О.А. Максименкова